
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

16.11.2023                                  м. Ковель                                            № 389

Про негайне відібрання дітей

Керуючись ч.  6 ст.  59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст.  170  Сімейного  Кодексу  України,  п.  8  Порядку  провадження
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня  2008
року  № 866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,  пов’язаної  із
захистом прав дитини»,  та  розглянувши клопотання служби у справах дітей
виконавчого комітету від 13.11.2023 року № 393-1.20, виконавчий комітет:

ВИРІШИВ:

       1. Відібрати малолітніх дітей: ***** року народження, від матері *****
року народження, адреса місця проживання - *****.

2. Тимчасово  влаштувати малолітніх  дітей:  ***** року  народження,  до
стаціонарного  педіатричного  відділення  Ковельського  МТМО,  з  подальшим
влаштуванням до  комунального підприємства «Волинський обласний будинок
дитини для  дітей  з  ураженням  центральної  нервової  системи  з  порушенням
психіки» Волинської обласної ради.

  3. Службі у справах дітей виконавчого комітету Ковельської міської ради
(Жанна Вельма):

 1) інформувати Ковельську окружну прокуратуру про негайне відібрання
малолітніх дітей: ***** року народження, від матері *****.

   2)  у  семиденний термін  підготувати  документи  для  звернення  органу
опіки та піклування до суду з позовом про відібрання малолітніх дітей: *****,
***** року народження, від матері *****, без позбавлення батьківських прав.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Наталію Маленицьку.

Перший заступник
міського голови                                                              Тарас ЯКОВЛЕВ

                             
Микола Гупік 61724


